

Referat fra Bestyrelsesmødet i Lellinge Beboerforening

torsdag den 9. november 2023 kl. 19:00

Til stede, fraværende og valg af ordstyrer og referent

Til stede var Hans Henrik Juda, Susanne Kirkeby, Peter Friis, Lars Sønderby, Danielle Skovbo, Brian Sørensen og Jan Meilby.

Asger Hede, Lone Craig og Preben Larsen var fraværende.

Susanne Kirkeby blev valgt til at være ordstyrer. Jan Meilby blev referent.

Godkendelse af referat

Det udsendte udkast til et referat fra den 5.10.2023 skal godkendes.

Referatet blev godkendt.

Økonomi

Orientering og underskrivelse af Årsregnskab

Peter oplyste, at der var omkring 37.000 kr. i banken og 12.000 kr. i kassen. Obligationerne havde en værdi på omkring 89.000 kr. Peter oplyste også at der ikke var bemærkninger fra revisor.

Ester stopper som kasserer i Senior klubben og den nye kasserer hjælpes i gang af Peter.

Udarbejdelse af dagsorden

Hvis der er emner som ikke er på dagsordenen, men som ønskes behandlet, så er det under dette punkt at emnet skal tilføjes dagsordenen.

Emnerne "Evaluering af Halloween" og "Google" blev tilføjet dagsordenen.

Evaluering af Halloween

Der blev talt om at der fremover skal opkræves et symbolsk beløb for at deltage, da det var meget synligt at ikke alle tilmeldte mødte frem.

Der var enighed om at rollefordelingen godt kunne være mere klar, så alle hjælpere kender deres opgaver og roller.

Årsmødet 2023

- Planlægning af Årsmødet den 17. november 2023
- Eventuelt indkomne forslag
- Input til årsberetningen

Indtil nu var der tilmeldt 10 til spisning, ud over bestyrelsen. Der var ingen indkomne forslag.

Brian fik emner til sin beretning.

Der var enighed om at shelterøkonomien vil blive taget op på Årsmødet under fremlæggelsen af økonomien.

Banko

Planlægning af vores banko den 28. november 2023 kl. 18:00.

Opgaverne blev fordelt. Der blev talt om at variere afviklingen af selve banko, så der kommer en afveksling i det lange forløb.

Der var enighed om at dørene åbnes kl. 18:00 og banko starter kl. 18:30. Bestyrelsen mødes kl. 17:30.

Lellinge Julemarked

Afholdes den 25. og 26. november 2023.

Brian orienterede om gennemførelsen af Julemarkedet.

Møde om Køge Å Stien

Møde afholdes den 7. november 2023 kl. 15:30.

Brian og Hans Henrik fremlagde deres oplevelser fra et møde mellem en Lellinge-borger, et Byrådsmedlem og så Hans Henrik og Brian. Der blev talt om beboerforeningens ideer, hvor borgeren og Byrådsmedlemmet havde mere fokus - end beboerforeningen - på en ændring af forløbet af Køge Å hvor den kun er en afvandingskanal, på et stiforløb under motorvejen sammen med Åen, samt en stiforbindelse ad det gamle jernbaneterræn fra området omkring Lellinge Østermark og frem til Køge.

Google

Der blev fejlrettet.

Bordet rundt

Da Danielle var på vej ud af bestyrelsesarbejdet, var der fokus på at videregive de opgaver som ikke var afsluttet. Der var fokus på:

- *By-forskønnelse hvor der nu er fokus på blomster ved Karens Plads og på højen ved Multihuset.* Danielle oplyste, at den første kontakt var den 17.3.2022, rykket senest den 12.10.2023 hvor svaret var, at opgaven var givet til Lasse Yssing. Lasse var den 7.11.2023 blevet spurgt om hvad status var.
- *Mere markant skiltning til trafikanter på Ringstedvejen gennem Lellinge.* Danielle oplyste, at Rådet for Sikke Trafik havde svaret, at det var Køge Kommune der beslutter skiltningen i Lellinge. Køge kommune havde oplyst at der i stedet for mere skiltning, nu arbejdes på at indføre 40 km/t gennem Lellinge. Danielle havde svaret, at beboerforeningen var glade for en hastigheds nedsættelse, men at det ene ikke udelukker det andet. Derefter havde Køge Kommune svaret, at den overvejer en kommunal trafik kampagne, hvor Lellinge selvfølgelig også ville komme i betragtning.
- *Opmærksomhedsskabende tiltag om vores shelter.* Det er sket i Shelters i Danmark og i Det Sker i Køge, både i delen med og uden "censur".
- *Opslag om bestyrelsesarbejdet.* Danielle oplyste om Søndagsmatiné, Shelter og Shelterplads, Affaldsindsamling, Lokalarkiv og Halloween, som snart kommer.

Der var stor tilfredshed fra bestyrelsens med den store indsats fra Danielle, og også fra Lone.

Næste møde

Der blev ikke aftalt en ny dato.

Evt.

Der var fokus på hundeskilte med hundeposer, som Lars tager sig af.

Claus afholder Le Man i Multihuset den anden søndag i januar måned 2024.

Der var ikke noget nyt om "filmen om Lellinge" fra Landsby-film.